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SEKO:s INKOMSTFÖRSÄKRING  

SEKO har en inkomstförsäkring för de medlemmar som drabbas av arbetslöshet och har en ersättningsgrundad 
inkomst över a-kassans övre gräns på 18.700 kronor/månad. Den är ett komplement till den ersättning som kan 
erhållas från Arbetslöshetskassan vid arbetslöshet. 
Ungefär 55 procent av SEKO:s medlemmar har en månadsinkomst över 18 700 och erhåller därmed en a-
kasseersättning som kan ligga långt under 80 procent.  

Här är lite mer fakta om inkomstförsäkringen: 
Försäkringen omfattar hela gruppen medlemmar med ersättningsgrundad inkomst över 18 700 kronor/månad, I 
försäkringens början fanns ett inkomsttak på 35 000 kronor i månaden. Nu har SEKO:s styrelse tagit bort in-
komsttaket. Det innebär att alla får 80 procent av lönen vid arbetslöshet. Förändringen gäller från och med den 1 
januari 2009.  

Villkor 
Villkoret för att kunna få ersättning är medlemskap både i SEKO och a-kassan under de senaste tolv månaderna 
och att arbetslösheten är ofrivillig (enligt samma definitioner som a-kassan tillämpar). Åldersgräns för inträde i 
försäkringen är 64 år. Ersättning utgår inte om uppgörelse om avtalspension finns. Försäkringen upphör måna-
den innan medlemmen fyller 65 år.  

Kostnaden 
Ingår i medlemsavgiften till SEKO  

Ersättningstid 
Ersättningen utgår under maximalt 100 dagar under en arbetslöshetsperiod.   

Karenstid 
Perioden inleds med en för närvarande fem dagars karenstid. Får medlem arbete, eller blir sjuk, under perioden 
kan ersättningen för återstående dagar betalas ut om medlemmen återigen drabbas av arbetslöshet inom tolv må-
nader och fortfarande omfattas av försäkringen. Den som fått ersättning från försäkringen kan återkvalificeras 
för ersättning efter en 18-månadersperiod. 
Ersättningen grundas på den normalinkomst som a-kassan har fastställt vid början av arbetslöshetsperioden och 
betalas ut som ett schablonbelopp, beräknat utifrån ett fiktivt skatteavdrag.   

Exempel 
Som exempel är ersättningen för en medlem med en inkomst på 20 000 kronor/månad 710 kronor/månad. För en 
medlem med inkomst på 25 000 kronor/månad är ersättningen 3 390 kronor/månad.   

Inte skattepliktigt 
Enligt tidigare praxis är inkomstförsäkringar inte skattepliktiga. Frågan ligger dock för närvarande hos Reger-
ingsrätten. Detta innebär att det finns en viss risk att ersättningen blir skattepliktig.  
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